TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRƯNG VƯƠNG

ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

Số: 11-BC/LĐ-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trưng Vương, ngày 29 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

V/v tổ chức Tết Trung thu cho Thiếu niên nhi đồng năm 2023

(Theo cv số 1248/PGDĐT)

TT Đơn vị Số điểm tổ

chức tết

trung thu

Số lượt trẻ

em được

tham dự

Số trẻ em có

hoàn cảnh khó

khăn được

nhận quà

Trị giá Tặng quà

khen thưởng

cho trẻ em

khác

Trị giá Ngân sách

nhà nước chi

trả cho Tết

Trung thu

Xã hội hoá

vận động

cho Tết

Trung thu

1

THCS

Trưng

Vương

16

743

09

900.000đ

00

00

00

56.700.000đ

Nơi nhận:

- BGH

- 16 Chi đội

- Thành đoàn (b/c).

- Lưu LĐ.

XÁC NHẬN CỦA BGH

Hiệu trưởng

 NGƯỜI LẬP BÁO CÁO

Tổng phụ trách

 Lê Thị Thúy  Lê Thị Hoàng Hải

* Một số hình ảnh hoạt động: